
 
БІЛОЦЕРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

У П Р А В Л І Н Н Я   О С В І Т И    І    Н А У К И 
   

Н А К А З 
 

06.04.2023 Біла Церква                                              № 44 
   

Про підсумки атестації педагогічних працівників  
закладів освіти Білоцерківської міської територіальної громади  
у 2022/2023 навчальному році  

 
Відповідно до Законів України «Про освіту» (ст. 50), «Про дошкільну освіту» (ч.1, 

ст. 32), «Про повну загальну середню освіту» (ст.48), «Про позашкільну освіту» (ст.25), на 
виконання Типового положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 № 930, зареєстрованим у 
Міністерстві юстиції України 14.12.2010 за № 1255/18550, зі змінами, затвердженими 
наказом Міністерства освіти і науки від 08.08.2013 за № 1135, зареєстрованими в 
Міністерстві юстиції України 16.08.2013 за № 1417/23949, листа Міністерства освіти і 
науки України від 21.10.2023 за № 1/12329-22 «Про атестацію та підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників закладів дошкільної освіти у період воєнного стану», з метою 
стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної 
компетентності педагогічних працівників, підвищення ефективності управлінської 
діяльності керівників закладів освіти та рівня їхньої професійної компетентності й фахової 
майстерності, розвитку творчої ініціативи педагогів, підвищення престижу й авторитету 
педагогічної праці, забезпечення ефективності освітнього процесу та посилення 
відповідальності за результатами навчання і виховання дітей та учнівської молоді, 
відповідно до рішень міської атестаційної комісії, протоколи №№1-5, 

   
НАКАЗУЮ:   
1. Встановити відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» таким педагогічним працівникам: 
 1.​ Данільченко Т.А. – соціальному педагогу гімназії слов’янських мов №1; 

2.​ Золотаревич І.А. – вчителю української мови та літератури гімназії №4; 
3.​ Дубовицькій Н.В. – вчителю української мови та літератури, зарубіжної літератури 

гімназії №4; 
4.​ Путченко О.С. – вчителю хімії гімназії №5; 
5.​ Бояренцевій І.С. – вчителю початкових класів гімназії «Звитяга»; 
6.​ Кандзьобі В.Г. – вчителю математики, трудового навчання, технологій гімназії 

«Звитяга»; 
7.​ Михайловій Т.М. – вчителю фізичної культури ліцею №9; 
8.​ Романенко К.О. – вчителю музичного мистецтва, мистецтва ліцею №9; 
9.​ Лісовенко А.П. – вчителю початкових класів ліцею №9; 
10.​ Марченко Л.В. – вчителю початкових класів гімназії №11; 
11.​ Кушніренко С.М. – вчителю зарубіжної літератури гімназії №15; 
12.​ Полінозі Ж.Г. – вчителю початкових класів гімназії №15; 
13.​ Гриб Н.М. – вчителю хімії гімназії №15; 
14.​ Дячук Л.М. – вчителю історії, правознавства, етики, громадянської освіти ліцею 

№17; 
15.​ Наконечній М.Г. – вчителю французької мови ліцею №17; 
16.​ Пилипенку В.П. – вчителю фізичної культури ліцею №17; 
17.​ Олексієнко Н.В. – практичному психологу ліцею №18; 
18.​ Ковбасюк С.П. – учителю-дефектологу БСШ №19; 
19.​ Чистякову Ю.В. – вчителю фізичної культури БСШ №19; 



2 
 

20.​ Світличній Р.П. – учителю-дефектологу БСШ №19; 
21.​ Зоріну М.В. – вчителю фізичної культури ліцею №20; 
22.​ Земенковій Т.М. – вчителю англійської мови гімназії №22; 
23.​ Задержинському В.В. – вчителю фізичної культури гімназії №22; 
24.​ Тарасенко О.О. – вчителю математики гетьманського ліцею; 
25.​ Косяченко Л.Д. – вчителю фізики, астрономії БЛІФН №1; 
26.​ Голуб К.Д. – вчителю хімії, курсу «Здоров’я, безпека та добробут», основ здоров’я 

Томилівської гімназії; 
27.​ Каревій О.П. – вчителю англійської мови, зарубіжної літератури, етики 

Пилипчанської гімназії; 
28.​ Береговенку С.Я. – вчителю української мови та літератури Глушківської гімназії; 
29.​ Олексієнко О.М. – вчителю хімії, основ здоров’я, курсу «Здоров’я, безпека та 

добробут» Шкарівського ліцею; 
30.​ Тарасенко С.М. – вчителю початкових класів Шкарівського ліцею;    
31.​ Меркушевій Т.М. – інструктору з фізичної культури ЗДО №8; 
32.​ Болотовій О.М. – вихователю ЗДО № 8; 
33.​ Кондратенко О.В. – вчителю-логопеду ЗДО №14; 
34.​ Качаненко О.В. – вихователю ЗДО №16; 
35.​ Десятник О.В. – вихователю ЗДО №19; 
36.​ Редько Л.П. – вихователю ЗДО №21; 
37.​ Ярмоленко Л.А. – вчителю-логопеду, вихователю-методисту ЗДО №23; 
38.​ Брюхарєвій О.Л. – практичному психологу ЗДО №34; 
39.​ Маринич Р.З. – вихователю БПЛ «Міцва-613»; 
40.​ Юнцовій Т.В. – методисту ЦЕНТ; 
41.​ Карбишевій Т.О. – вихователю КУ БМР «Шанс»; 
42.​ Тутік Л.О. – вчителю-логопеду КЗ КОР «Спеціалізований обласний будинок 

дитини»; 
43.​ Корнієнко Н.М. – методисту НМЦ ПС. 

2.  Встановити відповідність раніше присвоєним кваліфікаційній категорії 
«спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню «старший учитель»  таким 
педагогічним працівникам:        

 1.​ Ропалу О.В. – вчителю трудового навчання, технологій гімназії слов’янських мов 
№1; 

2.​ Шинкарук С.С. – вчителю математики гімназії №3;  
3.​ Лазаревій Л.А. – вчителю української мови та літератури гімназії №3; 
4.​ Мороз Г.І. – вчителю української мови та літератури гімназії №4; 
5.​ Мальковій Ю.Д. – вчителю математики, фізики гімназії №4; 
6.​ Муляр Л.К. – вчителю математики гімназії №4; 
7.​ Рудавській О.М. – вчителю початкових класів гімназії №5; 
8.​ Гриненко Н.Я. – вчителю української мови та літератури гімназії №6; 
9.​ Пантєлєєвій Л.М. – вчителю початкових класів гімназії №6; 
10.​Зленко І.В. – вчителю трудового навчання, технологій гімназії №6; 
11.​Іващенко І.В. – вчителю історії, правознавства гімназії №7; 
12.​Панькіній Н.І. – вчителю англійської мови гімназії №7; 
13.​Фофанову Б.М. – вчителю трудового навчання, технологій гімназії №7; 
14.​Саєнко Ж.І. – вчителю англійської, іспанської мов ліцею №9; 
15.​Дегтярьовій Н.О. – вчителю трудового навчання, технологій ліцею №9; 
16.​Надтоці С.І. – вчителю біології і екології, курсу «Пізнаємо природу» ліцею №9; 
17.​Омельчук Г.Д. – вчителю початкових класів ліцею №9; 
18.​Балезіній Н.М. – вчителю початкових класів гімназії №11; 
19.​Воронецькій Т.О. – вчителю математики гімназії №11; 
20.​Ільченко Н.В. – вчителю англійської мови гімназії №11;  
21.​Красінській І.Є. – вчителю початкових класів гімназії №11; 
22.​Міськовій Т.А. – вчителю початкових класів гімназії №11; 



3 
 

23.​Семенюк Т.В. – вчителю української мови та літератури гімназії №11; 
24.​Маліновській М.А. – вчителю початкових класів ліцею №12; 
25.​Бєляковій І.І. – вчителю інформатики, математики ліцею №12; 
26.​Бойко Н.Л. – вчителю музичного мистецтва гімназії №15; 
27.​Дудко Л.М. – вчителю англійської мови БПМЛГ №16; 
28.​Стешиній А.Г. – вчителю початкових класів БПМЛГ №16; 
29.​Чистяк В.Ф. – вчителю географії, курсу «Пізнаємо природу БПМЛГ №16; 
30.​Пономар В.С. – вчителю математики ліцею №17; 
31.​Майстренко О.П. – вчителю української мови та літератури, зарубіжної літератури 

ліцею №18;  
32.​Майстренку В.І. – вчителю фізики, інформатики ліцею №18; 
33.​Можняк Ю.Д. – вчителю математики, інформатики ліцею №20; 
34.​Фокші Н.І. – вчителю зарубіжної літератури, етики гімназії №21; 
35.​Чутковській Л.І. – вчителю фізичної культури гімназії №21; 
36.​Оселедьку Ю.П. – вчителю трудового навчання, технологій гімназії №21; 
37.​Жук Т.П. – вчителю початкових класів гімназії №21; 
38.​Зарембі О.М. – вчителю української мови та літератури, мистецтва гімназії №22; 
39.​Парасюк Р.Й. – вчителю географії, основ здоров’я, курсу «Здоров’я, безпека і 

добробут» гімназії №22; 
40.​Доміловській В.М. – вчителю початкових класів гімназії №22; 
41.​Козаченко О.А. – вчителю української мови та літератури гімназії №22; 
42.​Поляковій О.В. – вчителю української мови та літератури ліцею-1 гімназії; 
43.​Стрельчук Т.М. – вчителю хімії, трудового навчання, технологій ліцею-1 гімназії; 
44.​Усиніній О.В. – вчителю фізики гетьманського ліцею; 
45.​Бондар К.М. – вчителю історії, всесвітньої історії, громадянської освіти, 

мистецтва БЛІФН №1; 
46.​Ісар О.І. – вчителю початкових класів Томилівської гімназії; 
47.​Кацалап Н.П. – вчителю математики Глушківської гімназії; 
48.​Жадан Л.М. – вчителю початкових класів Терезинської гімназії.  

3. Встановити відповідність раніше присвоєним кваліфікаційній категорії  
«спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню «учитель-методист» таким 
педагогічним працівникам: 

 1.​ Байбарзі Т.М. – вчителю початкових класів гімназії слов’янських мов №1; 
2.​ Богачук К.В. – вчителю української мови та літератури гімназії слов’янських мов 

№1; 
3.​ Лещук С.А. – вчителю фізичної культури гімназії слов’янських мов №1;  
4.​ Фофановій М.М. – вчителю початкових класів гімназії слов’янських мов №1; 
5.​ Богдан І.Л. – вчителю початкових класів гімназії №3; 
6.​ Яцюк Л.В. – вчителю української мови та літератури гімназії №3;  
7.​ Дадаткіній О.О. – вчителю музичного мистецтва, образотворчого мистецтва, 

мистецтва гімназії №3; 
8.​ Дроздовському О.М. – вчителю історії  гімназії №4;  
9.​ Мар’яновській М.І. – вчителю французької мови, мистецтва гімназії №4; 
10.​Могільовцевій Л.П. – вчителю зарубіжної літератури гімназії №4; 
11.​Шульгіній Ю.В. – вчителю початкових класів гімназії №5; 
12.​Садаєвій О.І. – вчителю зарубіжної літератури гімназії №5; 
13.​Джаран Н.С. – вчителю історії гімназії №6; 
14.​Качці Г.Г. – вчителю української мови та літератури гімназії №6; 
15.​Путіловій Л.О. – вчителю біології і екології, основи здоров’я гімназії №6; 
16.​Бойко Т.В. – вчителю англійської мови гімназії №6; 
17.​Кикало Г.В. – вчителю початкових класів гімназії №6; 
18.​Перевезенцевій О.М. – вчителю англійської мови ліцею №9; 
19.​Новіцькій Т.Б. – вчителю англійської мови ліцею №9;  
20.​Черепановій Л.В. – вчителю англійської мови, зарубіжної літератури гімназії №11; 



4 
 

21.​Вітюк Н.С. – вчителю історії, громадянської освіти, етики ліцею №12;  
22.​Вітюку О.П. – вчителю математики, фізики ліцею №12;  
23.​Самогородській А.Й. – вчителю початкових класів ліцею №12; 
24.​Бондаренко І.І. – вчителю початкових класів ліцею №12; 
25.​Саражинській Н.А. – вчителю початкових класів, інформатики ліцею №12; 
26.​Ковтун Л.Г. – вчителю трудового навчання, технологій гімназії №13; 
27.​Стаднюк І.І. – вчителю української мови та літератури гімназії №15; 
28.​Кайзеровій Н.А. – вчителю початкових класів гімназії №15; 
29.​Музичук Л.Ф. – вчителю математики гімназії №15; 
30.​Юхимець Т.О. – вчителю французької мови гімназії №15; 
31.​Грушнику Б.В. – вчителю фізики, астрономії ліцею №17;  
32.​Лукіянчуку А.А. – вчителю зарубіжної літератури ліцею №17; 
33.​Арендарчук М.В. – вчителю початкових класів ліцею №17; 
34.​Карпенко С.В. – вчителю української мови та літератури ліцею №18; 
35.​Томащук Л.І. – вчителю української мови та літератури ліцею №18;  
36.​Пітерській О.В. – вчителю зарубіжної літератури ліцею №18; 
37.​Шевченко К.А. – вчителю англійської, французької мов ліцею №18;  
38.​Думкіній О.М. – вчителю математики ліцею №18; 
39.​Гапієнко К.І. – вчителю української мови та літератури ліцею №20;  
40.​Голубенко О.Д. – вчителю початкових класів ліцею №20; 
41.​Кравченку Ю.І. – вчителю математики гімназії №21;  
42.​Паш О.С. – вчителю хімії, біології і екології, курсів «Пізнаємо природу», 

«Природничі науки» гімназії №22; 
43.​Лепесі І.В. – вчителю музичного мистецтва гімназії №22; 
44.​Шаталовій О.О. – вчителю початкових класів БПШ №23; 
45.​Рой В.В. – вчителю української мови та літератури ліцею-1 гімназії; 
46.​Іщенко Л.Д. – вчителю зарубіжної літератури ліцею-1 гімназії; 
47.​Заболотній Л.В. – вчителю математики ліцею-1 гімназії; 
48.​Кизимі М.В. – вчителю математики ліцею-1 гімназії; 
49.​Мікніс А.С. – вчителю трудового навчання, технологій ліцею-1 гімназії; 
50.​Дмитраш О.В. – вчителю початкових класів ліцею-1 гімназії; 
51.​Пустовій Л.В. – вчителю початкових класів ліцею-1 гімназії; 
52.​Плєшакову А.В. – вчителю історії гетьманського ліцею; 
53.​Скляровій Г.М. – вчителю української мови та літератури ліцею «Колегіум»;  
54.​Сімановій Т.М. – вчителю математики ліцею «Колегіум»;   
55.​Тимошенку Ю.І. – вчителю фізики і астрономії, інформатики ліцею «Колегіум»; 
56.​Редченко Т.В. – вчителю англійської мови ліцею «Колегіум»; 
57.​Грушник О.І. – вчителю фізики і астрономії ліцею «МАН»;  
58.​Наконечному С.П. – вчителю математики, курсу «Фінансова грамотність» БПЛ 

«Міцва-613». 
4. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» таким 

педагогічним    працівникам: 
 1.​ Семеновій М.І. - вчителю болгарської мови гімназії слов’янських мов №1; 

2.​ Боженко Т.С. – вчителю початкових класів гімназії №3; 
3.​ Сухомлин І.О. – вчителю біології і екології, курсу «Природничі науки», курсу 

«Здоров’я, безпека та добробут» гімназії №4; 
4.​ Бартківській А.М. – вчителю англійської мови гімназії №5; 
5.​ Ковтун Ю.Д. – вчителю біології і екології, хімії гімназії №6; 
6.​ Губаревій А.Ю. – вчителю музичного мистецтва гімназії №6; 
7.​ Яценку В.Ю. – вчителю математики гімназії №6; 
8.​ Бутвинівській І.А. – вчителю початкових класів гімназії №7; 
9.​ Круковській Л.В. – вчителю початкових класів гімназії №7; 
10.​Повшедній Я.В. – вчителю англійської мови гімназії №13; 
11.​Тридуб Л.І. – практичному психологу гімназії №15; 



5 
 

12.​Штиці В.М. – вчителю початкових класів ліцею №17; 
13.​Олексієнко Н.В. – вчителю історії, громадянської освіти ліцею №18; 
14.​Чеканюк К.О. – вчителю біології і екології, основ здоров’я ліцею №18; 
15.​Семеновій С.А. – вчителю англійської мови ліцею №20; 
16.​Шипуліну Д.В. – вчителю фізичної культури ліцею №20; 
17.​Синчук Н.В. – вчителю англійської мови гімназії №21; 
18.​Полевській Н.С. – вчителю початкових класів гімназії №21; 
19.​Саміленко І.М. – вчителю початкових класів гімназії №22; 
20.​Кравчук Л.І. – вчителю біології і екології, географії, курсу «Пізнаємо природу» 

ліцею-1 гімназії; 
21.​Вітюк С.П. – вчителю української мови та літератури ліцею-1 гімназії; 
22.​Черняк Н.В. – вчителю української мови та літератури ліцею «Колегіум»; 
23.​Холостій Л.І. – вчителю історії, правознавства, трудового навчання, технологій, 

образотворчого мистецтва, курсу «ART» Скребишівської гімназії; 
24.​Мудрицькій О.О. – практичному психологу БПЛ «Міцва-613»; 
25.​Пічкорській В.М. – вихователю ЗДО №15; 
26.​Штуці В.В. – вихователю ЗДО №19; 
27.​Поліщук Т.В. – вчителю-логопеду ЗДО №22; 
28.​Дудко Г.В. – вихователю ЗДО №26; 
29.​Міщук Є.В. – вихователю ЗДО №28; 
30.​Марченко О.М. – практичному психологу ЗДО №29; 
31.​Коротун Т.А. – практичному психологу ЗДО №30; 
32.​Єрмак І.Г. – інструктору з фізичної культури ЗДО №31; 
33.​Стіхіляс Н.П. – вихователю ЗДО №32; 
34.​Алексієнко І.М. – вихователю ЗДО №32; 
35.​Растівській Т.О. – вихователю ЗДО №32; 
36.​Ляшенко Т.Г. – вихователю ЗДО №35. 

5. Встановити відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 
«спеціаліст    вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання «старший 
учитель» таким педагогічним працівникам: 

 1.​ Андрущенку Г.Ф. – вчителю фізики, астрономії  гімназії слов’янських мов №1; 
2.​ Назаровій Н.В. – вчителю початкових класів гімназії слов’янських мов №1; 
3.​ Бассарабі Н.М. – вчителю англійської, польської мов гімназії слов’янських мов 

№1; 
4.​ Єршовій Т.В. – вчителю інформатики, математики гімназії №3; 
5.​ Жуковій Г.П. – вчителю математики гімназії №4; 
6.​ Скорблюк Н.М. – вчителю біології і екології, географії, основ здоров’я гімназії 

№4; 
7.​ Волошенко О.І. – вчителю музичного мистецтва гімназії №7; 
8.​ Христосенку В.М. – вчителю української мови та літератури гімназії №7; 
9.​ Яріковій М.Б. – вчителю зарубіжної літератури гімназії №11; 
10.​Ткачук А.В. – вчителю англійської мови ліцею №12; 
11.​Чижевській С.М. – вчителю інформатики ліцею №12; 
12.​Чубко В.А. – вчителю української мови та літератури ліцею №12; 
13.​Замлинній Ж.Р. – вчителю початкових класів ліцею №12; 
14.​Поліщук Л.В. – вчителю англійської мови гімназії №15; 
15.​Підопригорі І.В. – вчителю англійської мови гімназії №15; 
16.​Марченко О.М. – вчителю трудового навчання, технологій гімназії №15; 
17.​Верещак В.М. – вчителю початкових класів БПМЛГ №16; 
18.​Грищенку О.Г. – вчителю фізики, математики БПМЛГ №16; 
19.​Падалці Н.Ю. – вчителю початкових класів БПМЛГ №16; 
20.​Селезькій Т.І. – вчителю початкових класів БПМЛГ №16;  
21.​Савіцькій Л.В. – вчителю початкових класів ліцею №17;  



6 
 

22.​Юрченко Н.М. – вчителю української мови та літератури, зарубіжної літератури 
ліцею №17; 

23.​Совенко В.В. – вчителю географії, української мови та літератури ліцею №17; 
24.​Міщенко Н.О. – вчителю мистецтва, музичного мистецтва ліцею №17; 
25.​Балас Н.Л. – вчителю початкових класів ліцею №17; 
26.​Фареник В.В. – учителю-дефектологу БСШ №19; 
27.​Мордовенко Н.І. – вчителю англійської мови ліцею №20; 
28.​Волгіній Н.А. – вчителю біології і екології, основ здоров’я, курс «Здоров’я, 

безпека добробут» ліцею №20; 
29.​Дацюн І.Ю. – вчителю початкових класів гімназії №21; 
30.​Булах М.В. – вчителю основ здоров’я гетьманського ліцею; 
31.​Романенко С.І. – вчителю математики ліцею «МАН»; 
32.​Федорчук Т.А. – вчителю української мови та літератури, зарубіжної літератури 

Томилівської гімназії; 
33.​Борозенець Л.П. – вчителю англійської мови Дроздівської гімназії; 
34.​Василенко М.М. – вчителю англійської мови БПЛ «Міцва-613»; 
35.​Михайленко І.А. – вчителю-логопеду ЗДО №21; 
36.​Скрипак В.І. – вчителю-логопеду ЗДО №21; 
37.​Білокур І.А. – вчителю-логопеду ЗДО №25; 
38.​Кондратьєвій О.В. – вчителю-логопеду ЗДО №25; 
39.​Худак С.В. – вчителю-логопеду ЗДО №32; 
40.​Мягких Н.М. – вчителю-логопеду ЗДО №32. 

6. Встановити відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 
«спеціаліст вищої категорії» та присвоїти звання «учитель-методист» таким 
педагогічним працівникам: 

 1.​ Дудченко Т.В. – вчителю інформатики, математики гімназії слов’янських мов №1; 
2.​ Лоєвій М.В. – вчителю біології і екології гімназії слов’янських мов №1; 
3.​ Афанасьєвій О.О. – вчителю початкових класів гімназії №3; 
4.​ Балас О.О. – вчителю початкових класів, української мови та літератури гімназії 

№4; 
5.​ Бугаєць Л.С. – вчителю початкових класів гімназії №4; 
6.​ Гудимі Р.В. – вчителю початкових класів гімназії №4;  
7.​ Мартинюк Т.В. – вчителю української мови та літератури гімназії №5; 
8.​ Винарчук З.М. – вчителю початкових класів гімназії №5; 
9.​ Поліщук Г.П. – вчителю початкових класів гімназії №5; 
10.​Філіпович Л.І. – вчителю німецької мови ліцею №9;  
11.​Смаровоз О.А. – вчителю англійської мови ліцею №12; 
12.​Бурчинській О.М. – вчителю фізики, інформатики гімназії №13; 
13.​Лазоренко А.М. – вчителю англійської мови гімназії №15; 
14.​Ковальчук О.Г. – вчителю англійської мови гімназії №15; 
15.​Парфеновій Т.П. – вчителю початкових класів БПМЛГ №16; 
16.​Поліщук Н.П. – вчителю англійської мови БПМЛГ №16; 
17.​Юсуповій В.М. – вчителю біології і екології, хімії, курсу «Пізнаємо природу» 

БПМЛГ №16; 
18.​Гарвасюк О.В. – вчителю початкових класів ліцею №20;  
19.​Погорілій С.А. – вчителю початкових класів ліцею №20; 
20.​Івахненко В.В. – вчителю зарубіжної літератури, мистецтва ліцею №20; 
21.​Ратушній Л.В. – вчителю зарубіжної літератури, мистецтва ліцею №20; 
22.​Макаровій І.І. – вчителю початкових класів гімназії №22; 
23.​Гладкій Н.О. – вчителю початкових класів БПШ №23; 
24.​Білан В.М. – вчителю хімії ліцею-1 гімназії; 
25.​Кизило А.М. – вчителю початкових класів ліцею-1 гімназії; 
26.​Звір Г.В. – вчителю географії, основи здоров’я ліцею «Колегіум»;  



7 
 

27.​Туліветровій Н.М. – вчителю української мови та літератури, зарубіжної 
літератури ліцею «Колегіум»;  

28.​Коваль А.М. – вчителю зарубіжної літератури, мистецтва Шкарівського ліцею. 
7. Встановити відповідність раніше присвоєним кваліфікаційній категорії  

«спеціаліст вищої категорії» та присвоїти звання «практичний 
психолог-методист» таким педагогічним працівникам: 

 1.​ Булах М.В. – практичному психологу гетьманського ліцею; 
 2.​ Романовій Н.А. – практичному психологу ЗДО №23; 
 3.​ Олтаржевській Л.В. – практичному психологу ЗДО №32. 

8. Встановити відповідність раніше присвоєному педагогічному званню керівник 
гуртка-методист» такому педагогічному працівнику: 

 1.​ Вітюк Н.С. – керівнику гуртка ліцею №12. 
9.  Встановити відповідність займаній посаді «провідний бібліотекар» таким 

працівникам: 
 1.​ Домилівській О.О. – провідному бібліотекарю ліцею №17; 

2.​ Карпій К.Г. – провідному бібліотекарю ліцею 1-гімназії. 
10. Встановити відповідність раніше присвоєному педагогічному званню «старший 

учитель» такому педагогічному працівнику: 
 1.​ Незвиській Л.В. – вчителю музичного мистецтва гімназії №22. 

11. Присвоїти педагогічне звання «керівник гуртка-методист» таким педагогічним 
працівникам: 

 1.​ Некрасовій І.М. – керівнику-гуртка гімназії №15; 
2.​ Івахненко В.В. – керівнику-гуртка ліцею №20; 
3.​ Ратушній Л.В. – керівнику-гуртка ліцею №20; 
4.​ Грушник О.І. – керівнику-гуртка ліцею «МАН»; 
5.​ Юнцовій Т.В. – керівнику-гуртка ЦЕНТ; 
6.​ Солодовенко О.А. – керівнику-гуртка ЦНТТ. 

12. Встановити відповідність раніше присвоєному педагогічному званню 
«вихователь-методист»  таким педагогічним працівникам: 

 1.​ Борисевич О.А. – вихователю ЗДО №2; 
2.​ Тутіній В.І. – вихователю ЗДО №2; 
3.​ Пунейко К.В. – вихователю ЗДО №9; 
4.​ Бабенко С.П. – вихователю ЗДО №12; 
5.​ Царенко В.М. – вихователю ЗДО №12; 
6.​ Кулініч З.К. – вихователю ЗДО №18; 
7.​ Миколаєнко Л.Ю. – вихователю ЗДО №25; 
8.​ Петренко І.В. – вихователю ЗДО №28; 
9.​ Кіньовій О.А. – вихователю ЗДО №30; 
10.​Войтенко Л.О. – вихователю ЗДО №31; 
11.​Коновал О.Ф. – музичному керівнику БПШ «Казка». 

13.  Встановити відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 
«спеціаліст вищої категорії» та  педагогічному званню  «вихователь-методист» 
таким педагогічним працівникам: 

 1.​ Кондратюк В.І. – вихователю ЗДО №2; 
2.​ Гриненко Л.М. – вихователю ЗДО №12; 
3.​ Кравченко С.В. – вихователю ЗДО №35. 

14. Встановити відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 
«спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню «старший вихователь» 
таким педагогічним працівникам: 

 1.​ Болотовій О.М. – вихователю-методисту ЗДО №8; 
2.​ Бусленко В.Г. – вихователю-методисту ЗДО №12. 

15. Встановити відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 
«спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання 
«вихователь-методист» таким педагогічним працівникам: 



8 
 

 1.​ Гребеніченко Н.І. – інструктору з фізичної культури ЗДО №18. 
 

16. Присвоїти педагогічне звання «вихователь-методист» таким педагогічним 
працівникам: 

 1.​ Петренко Л.С. – інструктору з фізичної культури ЗДО №12; 
2.​ Свистун Т.А. – вихователю ЗДО №14. 

 17. Встановити відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 
«спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню «практичний 
психолог-методист» такому педагогічному працівнику: 

 1.​ Прибульській В.І. – практичному психологу ЗДО №9. 
 18. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст ІІ категорії» такому 

педагогічному працівнику: 
 1.  Штиці І.Л. – вчителю початкових класів ХПЗО «Алетея». 

19. Встановити відповідність займаній посаді таким педагогічним працівникам: 
 1.​ Дроздовському О.М. – заступнику директора гімназії №4; 

2.​ Садаєвій О.І. – директору гімназії №5; 
3.​ Вітюку О.П. – директору ліцею №12; 
4.​ Слободянюк Н.Г. – директору гімназії №15; 
5.​ Некрасовій І.М. – заступнику директора гімназії №15; 
6.​ Мартинюк Т.С. – директору ліцею №18; 
7.​ Венжику С.В. – директору БПШ №23; 
8.​ Солодовенко О.А. – директору ЦНТТ; 
9.​ Наконечному С.П. – заступнику директора БПЛ «Міцва-613; 
10.​ Духновській О.І. – директору ЗДО №19; 
11.​ Люкшиній О.В. – директору ЗДО №21. 

20. Перенести  чергову атестацію на один рік та продовжити термін дії попередньої 
атестації таким педагогічним працівникам: 

 1.​ Архиповій Наталії Григорівні – вчителю початкових класі гімназії №7; 
2.​ Капацій Наталії Володимирівні – вчителю  біології, географії гімназії №7; 
3.​ Капацію Валентину Васильовичу – вчителю історії ліцею «Колегіум»; 
4.​ Бодрик Лідії Григорівні – вчителю історії Дроздівської гімназії; 
5.​ Машталір Альоні Володимирівні – вихователю ЗДО №7; 
6.​ Рось Діні Іванівні – вихователю ЗДО №7. 

21. Централізованій бухгалтерії Управління освіти і науки провести відповідні 
розрахунки з 06.04.2023 року. 

22.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.​ ​  
 
 
 
            
 

 Начальник  
Управління освіти і науки​ ​                                                         Юрій ПЕТРИК 

  
 
 

 Підготував: 
Висторонський В. 
5-11-79 

Завізовано: 
Баранова В. 
Катеруша Л. 

Надіслано: до справи,  
керівникам закладів освіти 

 


